E-30
E
電
灯
分
電
盤
動

＋
予備回路数
主幹：漏電遮断器 主幹：配線用遮断器 キャビネット寸法（mm）納期
区
分ご注文品番（型式） 標準価格
（円） ご注文品番（型式） 標準価格
（円） タテ ヨコ フカサ
協約形
KC
50
（60）
送りスペース
160×90×85
下部スペース
400×330×85
10+0 LTG05A10K4 97,600 LTB05A10K4 91,300 1000 500 120 ◎
18+0 LTG05A18K4 115,000 LTB05A18K4 109,000 1100 500 120 ◎
24+0 LTG05A24K4 129,000 LTB05A24K4 123,000 1200 500 120 ◎
30+0 LTG05A30K4 143,000 LTB05A30K4 137,000 1300 500 120 ◎
経済形
EC
100
（75、125）
送りスペース
160×90×85
下部スペース
400×330×85
18+0 LTG10A18K4B 143,000 LTB10A18K4B 134,000 1200 500 120 ◎
24+0 LTG10A24K4B 157,000 LTB10A24K4B 149,000 1300 500 120 ◎
送りスペース
160×90×125
下部スペース
400×330×125
30+0 LTG10A30K4B 172,000 LTB10A30K4B 163,000 1400 500 160 ◎
42+0 LTG10A42K4B 201,000 LTB10A42K4B 193,000 1500 500 160 ◎
150
送りスペース
160×90×85
下部スペース
400×330×85
18+0 LTG15A18K4B 157,000 LTB15A18K4B 144,000 1200 500 120 ◎
24+0 LTG15A24K4B 171,000 LTB15A24K4B 157,000 1300 500 120 ◎
送りスペース
160×90×125
下部スペース
400×330×125
30+0 LTG15A30K4B 185,000 LTB15A30K4B 172,000 1400 500 160 ◎
42+0 LTG15A42K4B 213,000 LTB15A42K4B 200,000 1500 500 160 ◎
200
送りスペース
200×100×125
下部スペース
400×330×125
18+0 LTG20A18K4 213,000 LTB20A18K4 206,000 1300 500 160 ◎
24+0 LTG20A24K4 234,000 LTB20A24K4 226,000 1400 500 160 ◎
30+0 LTG20A30K4 247,000 LTB20A30K4 240,000 1500 500 160 ◎
42+0 LTG20A42K4 274,000 LTB20A42K4 266,000 1700 500 160 ◎
250
（注1） 送りスペース
200×100×125
下部スペース
400×330×125
18+0 LTG25A18K4 225,000 LTB25A18K4 221,000 1300 500 160 ◎
24+0 LTG25A24K4 238,000 LTB25A24K4 234,000 1400 500 160 ◎
30+0 LTG25A30K4 251,000 LTB25A30K4 247,000 1500 500 160 ◎
42+0 LTG25A42K4 278,000 LTB25A42K4 274,000 1700 500 160 ◎
■上記以外の仕様につきましては、別途お問い合わせください。
■埋込形も製作できます。別途お問い合わせください。
（注1）盤の定格電流は主幹の80%です。接続する負荷容量にご注意願います。
主幹組込配線用遮断器